Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskiem pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) września 1868 r. *nie jest więcej wymaganem.*

Generalny Agent *Mikołaj Rotwand.*

Biuro przy ulicy Elektoralfiej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 502)

(16601)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że do dnia 28 października (9 listopada) 1869 roku włącznie, przyjmowane będą w biurze dyrekcji opieczetowane deklaracje na dostawę podkładów w ciągu roku 1870, mianowicie:

75,500 sztuk podkładów dębowych zwyczajnych
35,500 „ „ sosnowych „ „
32,188 stóp bieżących podkładów dębowych pod rozjazdy.

Otwarcie deklaracji, które opatrzone być winny czytelnym napisem:

Warunki dostawy mogą być przejrane każdodziennie, wyjąwszy niedziele i święta, w godzinach biurowych w kancelaryi dyrekcji, a nadto w biurach zawiadawców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Łowicz i Kutno.

Warszawa, dnia 3 (15) października 1869 r.

(Nr 536—2—2)